REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr2\ § N ‘} prot. Gramsh, mér ) /)4, 1/2021
L VENDIM
Nr. 34 , daté 29.06.2021
Pér

Miratimin e kérkesave né vazhdim pér subvencionimin e interesave té kredisé me interes
té ulét pér familjet qé kané aplikuar prané bashkisé Gramsh.

Késhilli i Bashkis¢ Gramsh,pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e
Shérbimeve Publike dhe Emergjenca Civile “Pér miratimin e kérkesave né& vazhdim pér
subvencionimin e interesave t& kredisé me interes t& ulét pér familjet q¢ kang aplikuar prang
bashkis¢ Gramsh®,bazuar né& ligjin nr.22/2018, “Pér strehimin social”,neni 73,t6 VKM
nr.334,dt.12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do
programi social t& strehimit dhe t& afateve t& progedurave t€ miratimit nga organet e
vetéqeverisjes vendore”,t6 VKM nr. 453,dt.03.07.2019,”Pér masén e subvencionimit t&
interesave t& kredisé dhe procedurén e dhénies sé tij pér familjet q& pérfitojné banesé me kosto
t€¢ ulét me kredi t& lehtésuar nga shteti”,si dhe ,t& ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015,”Pér
vetéqeverisjen vendore”,neni 8,pika 2;

Vendosi:

I.  T& miratohen listat né vazhdim pér subvencionimin e interesave t& kredisé me
interes t€ ulét pér familjet q& kané aplikuar prané bashkisé Gramsh si mé poshté:

1. Familja e z. Sokol Pérparim Skora me pérbérje familjare 3 vets, struktura
e apartamentit 1+1. kufiri maksimal i kredisé sipas pérbérjes familjare dhe
nivelit t& t& ardhurave neto mujore t& jeté 2 580 000 leke.
II.  T& miratohet Lidhja 3-Formati i listés emérore.
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé¢ dhe drejtoria e
shérbimeve publike dhe emergjencave civile.
IV. Ky vendim hyn ng& fuqi 10 dité& pas shpalljes.
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LIDHJA3 — Formati i listés emérore

BASHKIA GRAMSH
Kushtet 4 : Numri i
e Kushtet Wcm._p I 1 Kufiri ¥ kontaktit
Porhoral L R A R e e R maksimal i
Nr. Emri/Atésia/Mbiemri o apartamentit g J (neni 16, | mujore | Punésimi | kredisé g&
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qé pérfiton P 240 germa neto t& pérfiton
€ @ £ © familjes familja
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1 Sokol Pérparim Skora |3 11 strehimit 2580000
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